
UCHWAŁA NR LXXXVI/539/2024 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej w drodze darowizny. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2, art. 20 pkt 2 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Rusiec od osób fizycznych nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej, położonej w obrębie geodezyjnym Nowa Wola, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 644 o powierzchni 0,1091 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr PT1B/00063438/0 
z przeznaczeniem na tzw. „działkę sołecką”. 

§ 2. Nieruchomość gruntowa, o której mowa w § 1, wejdzie do zasobu mienia komunalnego Gminy Rusiec. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Rusiec 

 
 

Robert Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA0F3A16-A301-4A9E-9159-F116BB275D22. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXVI/539/2024 RADY GMINY RUSIEC z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


